
Ceník servisních prací -1. 11.2024 malý servis velký servis

1 Lyže  - servis - základní 400 Kč min. 500 Kč
očištění, odmaštění, broušení skluznice - brusný pás, Pozn.

boční a spodní broušení hran, preparace za tepla, leštění

2 Lyže - servis - standard - dle přání zákazníka 500 Kč min. 600 Kč
očištění, odmaštění, broušení a srovnání skluznice - brusný pás + brusný kámen, Pozn.

boční broušení hran + tunning, preparace za tepla, leštění

3 Lyže - servis - sportovní - dle přání zákazníka 650 Kč min. 750 Kč

                                         - osobní konzultace

očištění, odmaštění, broušení skluznice - brusný kámen, Pozn.

boční broušení hran + tunning, struktura skluznice, preparace za tepla, leštění

4 Snowboard - servis - základní 630 Kč min. 730 Kč
očištění, odmaštění, srovnání a broušení skluznice - brusný pás, Pozn.

boční broušení + tunning hran, preparace za tepla, leštění

5 Dětské lyže - servis - základní - do velikosti 130 cm 400 Kč min. 500 Kč
očištění, odmaštění, broušení skluznice - brusný pás, Pozn.

boční a spodní broušení hran, preparace za tepla, leštění

6 Dětské lyže - servis - standard - do velikosti 130 cm 420 Kč min. 520 Kč
očištění, odmaštění, broušení a srovnání skluznice - brusný pás + brusný kámen, Pozn.

boční broušení hran + tunning, preparace za tepla, leštění

7 Běžky - servis 420 Kč min. 520 Kč
očištění, odmaštění, srovnání a broušení skluznice - brusný pás + brusný kámen, Pozn.

 preparace za tepla, leštění

Pozn. Velký servis - cena dle rozsahu poškození

Upozornění pro zákazníky

U staršího vybavení (lyže, vázání, boty) může dojít v průběhu servisních prací k jejich

poškození, nebo odhalení vad, které jsou důsledkem stáří a opotřebením materiálů,

např. prasknutí, nebo ulomení vázání, nebo boty, probroušení skluznice.

Za tyto vady a škody, které jsou způsobeny stářím a opotřebením,

neneseme žádnou odpovědnost.


